
                                                                              RBL  - 11                                                                           
2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

       04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

RBL-11 Strona 1 
 

                                                  Warszawa, dnia 08.04.2019 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: numer postępowania: D/38/2019 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna, informuje, że w dniu 

08.04.2019 r. o godzinie 10:00 odbyło się publiczne otwarcie złożonych ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę. dostawę papierów, kartonów, folii oraz 

artykułów piśmienno-biurowych i sprzętu mechanizacji prac biurowych. 

 

 Zgodnie z brzmieniem art. 86 ustawy, Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie 

zamówienia przeznaczył kwoty brutto w wysokości: 

 Zadanie nr 1 – 14 747,70 zł; zamówienie gwarantowane  

 Zadanie nr 2 – 852 390,00 zł; zamówienie gwarantowane  

 Zadanie nr 3 – 14 437,76 zł; zamówienie gwarantowane 

 Zadanie nr 4 – 7 662,59 zł ; zamówienie gwarantowane 

 Zadanie nr 5 – 11 544,50 zł ; zamówienie gwarantowane 

 Zadanie nr 6 – 16 938,58 zł; zamówienie gwarantowane 

 Zadanie nr 7 – 253 321,94 zł; zamówienie gwarantowane 

 Zadanie nr 8 – 47 693,25 zł ; zamówienie gwarantowane 

 

 

 

 

 

 

 



RBL-11 Strona 2 
 

W postępowaniu złożono 5 ofert, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.    

Nr. 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena 

Okres 

gwarancji 

Termin realizacji 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

ZADANIE NR 2 

3 

„KTS Papier W. Dobroński i 

ska” Spółka Jawna ,  

Kalinówka 12A,  

21-040 Świdnik 

Netto: 743 837,72 zł 

Brutto: 914 920,39 zł 

48 

miesięcy 

-Dostawa 2 w terminie 

10-28 czerwca 2019r. 

-Dostawa 3 w terminie 

9-27 wrzesień  2019r. 

- Dostawa 4 w terminie 

12-29 listopad 2019r.  

Zgodnie  

z SIWZ 

5 

Marlena i Krzysztof 

Przygoda 

ul. Smugowa 23a,  

03-032 Warszawa  

Netto: 793 283,58 zł 

Brutto: 975 738,80 zł 

48 

miesięcy 

-Dostawa 2 w terminie 

10-28 czerwca 2019r. 

- Dostawa 3 w terminie 

9-27 września 2019r. 

- Dostawa 4 w terminie 

12-29 listopada 2019r. 

Zgodnie  

z SIWZ 

ZADANIE NR 3 

4 

AMAD Sp. z o.o. 

Ul. Łąkowa 31 

05-092 Łomianki 

Netto: 10 544,36 zł 

Brutto: 12 969,56 zł 

12 

miesiące 
21 dni 

Zgodnie  

z SIWZ 

5 

Marlena i Krzysztof 

Przygoda 

ul. Smugowa 23a,  

03-032 Warszawa 

Netto: 10 619,30 zł 

Brutto: 13 061,74zł 

48 

miesiące 
10 dni 

Zgodnie  

z SIWZ 

ZADANIE NR 4 

5 

Marlena i Krzysztof 

Przygoda 

ul. Smugowa 23a,  

03-032 Warszawa 

Netto: 6157,00 zł 

Brutto: 7573,11 zł 

48 

miesiące 
10 dni 

Zgodnie  

z SIWZ 

ZADANIE NR 5 

5 

Marlena i Krzysztof 

Przygoda 

ul. Smugowa 23a,  

03-032 Warszawa 

Netto: 10 863,00 zł 

Brutto: 13 361,49 zł 

24 

miesiące 

10 

dni 

Zgodnie  

z SIWZ 

ZADANIE NR 6 

5 

Marlena i Krzysztof 

Przygoda 

ul. Smugowa 23a,  

03-032 Warszawa 

Netto: 18 456,00 zł 

Brutto: 22 700,88 zł 

48 

miesiące 

10 

dni 

Zgodnie  

z SIWZ 

ZADANIE NR 7 

1 

PAPIRUS. Artykuły 

Piśmienne i Biurowe 

ul. Ułańska 5 

99-400 Łowicz 

Netto: 212 337,56 zł 

Brutto: 261 175,20 zł 

 
NIE 

DOTYCZY 

 

NIE DOTYCZY 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

4 

AMAD Sp. z o.o. 

Ul. Łąkowa 31 

05-092 Łomianki 

Netto: 206 084,68 zł 

Brutto: 253 484,16 zł 

 
NIE 

DOTYCZY 

 

NIE DOTYCZY 

Zgodnie  

z SIWZ 

5 Marlena i Krzysztof 

Przygoda 

ul. Smugowa 23a,  

03-032 Warszawa 

 

Netto: 207 397,00 zł 

Brutto: 255 098,31 zł 

  
NIE 

DOTYCZY 

 

NIE DOTYCZY 

 

Zgodnie  

z SIWZ 



RBL-11 Strona 3 
 

 

ZADANIE NR 8 

2 

ADEON WYDAWNICTWO-

TEBRA S.C.  

Paweł Zych, Krzysztof 

Wieczorek 

Os. Parkowe 1u/2 

64-700 Czarnków 

Netto: 40 035,00 zł 

Brutto: 49 243,05 zł 

 
NIE 

DOTYCZY 

 

NIE DOTYCZY 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

KOMENDANT 

/-/ płk Piotr CALAK 


